http://www.daitobo.co.jp/
本冊子に関するお問合せ先　経営管理本部　TEL：03-6262-6565

報 告 事 項 第199期（2018年４月１日から2019年３月31日まで）事業報告、計算書類、連結計算書類ならびに会
計監査人および監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件

　本件は、上記事業報告、計算書類、連結計算書類の内容ならびに連結計算書類の監査結果を報告いた
しました。

決 議 事 項 議案　取締役（監査等委員である取締役を除く）４名選任の件

　本件は、原案どおり取締役（監査等委員である取締役を除く）に山内一裕、野村利泰、三枝章吾およ
び澤田康伸の４氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

　なお、本総会終了後に開催された取締役会の決議により、次のとおり代表取締役が選定され、それぞ
れ就任いたしました。

代表取締役社長 　　山 内 一 裕
代表取締役副社長 　野 村 利 泰

株　主　各　位

証券コード　3202
2019年６月25日

東京都中央区日本橋本町１丁目６番１号

代表取締役社長　山 内 一 裕
ダイトウボウ株式会社

定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本日開催の当社第199回定時株主総会において下記のとおり報告ならびに決議されましたのでご通知申し上げます。

敬　具

以　上

記

株主メモ
事 業 年 度 毎年４月１日から翌年３月31日まで

剰余金配当基準日 期末配当　３月31日
中間配当　９月30日

定 時 株 主 総 会 毎年６月

株 主 名 簿 管 理 人
（特別口座管理機関）

東京都千代田区丸の内一丁目４番１号
三井住友信託銀行株式会社

郵 便 物 送 付 先

（ 電 話 照 会 先 ）

〒168-0063
東京都杉並区和泉二丁目８番４号
三井住友信託銀行株式会社　証券代行部
☎ 0120-782-031（フリーダイヤル）

公 告 方 法 電子公告により公告
ただし、事故その他やむを得ない事由によって
電子公告による公告をすることができない場合
の公告方法は、日本経済新聞に掲載して行う。

IRインフォメーション
当社ホームページでは決算短信や有価証券報告書をはじめ、
最新の財務情報・適時開示情報等のIR情報を掲載しております。是非ご覧ください。
http://www.daitobo.co.jp/ir/

010_7046301301906.indd   1 2019/06/11   15:28:55

pdf_010_7046301301906.indd   1 2019/06/13   17:49:31